
■ krem - sorbet 
do twarzy 85 ml 
100 ml = 19,99 zł

16,99

NOWOŚĆ!

Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.

 OFERTA PROMOCYJNA       

www.drogeria-alicja.pl
Skoczów ul. Rynek 12

LIPIEC 2026

www.facebook.com/drogeriaalicjaskoczow
tel: 33 853 19 01

■ Colossal tusze 10 ml
100 ml = 239,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 23,90 zł

23,90

■ deo 
spray 150 ml

■ roll-on 50 ml
women, men
100 ml = 6,49 zł / 19,38 zł
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 12,99 zł

■ żele pod 
prysznic 400 ml
women, men
100 ml = 2,50 zł 
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 
12,99 zł

wszystkie 
rodzaje

wszystkie
rodzaje

43,90

■ Bio Collagen 
kremy 50 ml | 50+, 
60+ | dzień/noc 
100 ml = 87,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 69,99 zł

12,99

■ SOFT krem 
nawilżający 200 ml   
100 ml = 6,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

■ deo spray 
150 ml 

■ roll-on 50 ml

■ sztyft 50 ml
100 ml =  8,66 zł/25,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

12,99wszystkie 
rodzaje

3 rodzaje

■ Infaillible 
podkłady 30 ml
100 ml = 156,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 46,90 zł

■ True Match
podkłady 30 ml
100 ml = 156,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 46,90 zł

wszystkie 
kolory

46,90

■ Million lashes 
tusze 10 ml
100 ml = 469,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 46,90 zł

■ Panorama 
tusze 10 ml
100 ml = 469,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 46,90 zł

46,90

■  CALVIN KLEIN 
ETERNITY ESSENCE 
AROMATIC EDP 50 ml
100 ml = 598,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 498,00 zł

■  PACO RABANE FaME 
INTENSE EDP 30 ml women
100 ml = 963,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 390,00 zł

299,00

289,00

220,00

■ Perfecta Exclusive 
kremy 50 ml | dzień/noc
60+,65+,70+,75+,80+
100 ml = 47,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

23,90
19,99

■  PERFECTA GOLD Q10 kremy 
50 ml 50+,60+,70+ dzien/noc
100 ml = 39,98 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

■ deo spray 
150 ml,
roll-on 
50 ml
sztyft 50 ml
women, 
men
100 ml = 8,00 zł 
100 ml = 23,98 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 12,99  zł

wszystkie 
rodzaje11,99

■ Neocolagen maska, 
kremy 50 ml, dzień/noc 
50+,60+,70+,80+
100 ml = 99,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 74,90 zł

■ SYMPHONIA krem 50 ml, 
dzień/noc 100 ml = 133,80 zł

■ OKO 15 ml 100 ml = 346,00 zł 

■ SERUM 30 ml 100 ml = 249,67 zł

49,99

9,99

■  BOSS ALIVE ABSOLUTE 
EDT 30 ml women
100 ml = 963,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 390,00 zł20% taniej

■ kremy 50 ml
■ serum 50 ml
■ tonik 200 ml
■ krem pod oczy 
15 ml

-15%

■ SENSATIONAL
tusze 10 ml
100 ml = 299,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 39,90 zł

29,90

wszystkie 
rodzaje

49,99

■ OKINAWA kremy 
50 ml 50+,60+,70+, 
dzień/noc 
100 ml = 99,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 56,90 zł

■ GEISHA kremy 
50 ml 55+,65+, 
dzień/noc 
100 ml = 99,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 56,90 zł

22,90

■ Peptydy 
i Ceramidy kremy 
50ml, 50+,60+,70+, 
dzień/noc
100 ml = 45,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 32,90 zł

■ Luxury Gold kremy 
do twarzy 50 ml 
dzień/noc | 
45+, 55+, 65+, serum
100 ml = 179,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 120,00 zł

89,90

66,90

51,90 74,90

■ EGZOSOMY kremy 
50 ml 60+,70+,80+ 
dzień, noc
100 ml = 49,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 32,90 zł

24,90
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22,90

■ Kocie oko różowy
tusz do rzęs 10 ml
100 ml = 229,00zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł

■ tusz 
2000 
calorie 
100 ml = 249,90 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 39,90 zł

24,99

■  DAVIDOFF 
COOL 
WATER 
REBORN 
EDP 50 ml
100 ml = 440,00 zł 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 360,00 zł

SELF GLOW

PULLULAN 
POLISACHARYDOWE 

WYPEŁNIANIE ZMARSZCZEK



■ Olia farby 
do włosów 
1 szt =  25,99 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 25,99 zł

25,99

NOWOŚĆ!

wszystkie 
rodzaje

■ Elseve 
szampony 
do włosów 
400 ml 
100 ml = 4,25 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

16,99

Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.

■ Elmex 
pasty do 
zębów 75 ml
100 ml = 17,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99 zł

■ Elmex 
płyny do płukania
jamy ustnej 500 ml
100 ml = 3,40 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 23,99 zł

4 rodzaje

3 rodzaje

12,99

■ płatki 
kosmetyczne 
a-80 + 30 GRATIS
1szt = 0,05
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,99 zł

■ podpaski 
Perfecta Pure 
0% parabenów
Normal 20 szt. 
Night 14 szt.
1szt = 0,44 zł / 0,63 zł

4,80

8,80

wszystkie 
rodzaje

women, men

■ Syoss lakiery 
300 ml, pianki 
250 ml do włosów
100 ml = 6,67 zł / 8,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,99 zł

19,99

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ Palmolive 
mydła kostka 90 g
100 ml = 2,50 zł 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 2,99 zł

2,25

■ Palmolive 
żele pod 
prysznic 500 ml 
women, men
100 ml = 1,80 zł 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

8,99

H
I
T 

c
e
n
o
w
y

H
I
T 

c
e
n
o
w
y

H
I
T 

c
e
n
o
w
y

■ Palette farby do 
włosów, szampony 
koloryzujące
1 szt = 16,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

wszystkie 
kolory

16,99

wszystkie 
rodzaje

■ Nivea żele
pod prysznic 
250 ml
women, men
100 ml =  2,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99  zł

■  Lacalut:
 Aktiv,
Sensitive, 
Multi-effect, 
pasty do zębów 75 ml
100 ml = 17,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł 12,99

wszystkie 
rodzaje

6,39

■ Ajax 
płyny uniwersalne 1l
100 ml = 0,68 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

■ PERSIL folia 4,4 kg 
kolor/biel  100 g = 1,47 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 74,90 zł

64,90

■ DOMESTOS płyny 
do WC 750 ml 
100 ml = 0,94 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99 zł

wszystkie 
rodzaje

6,99

wszystkie 
rodzaje

■ CIF MLECZKA 
CZYSZCZĄCE 
780 ml  
100 ml = 1,54 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

11,99

8,99

■  Syoss szampony, 
balsamy do 
włosów 400 ml 
100 ml = 5,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,99 zł

20,90

16,99

■ Zdrowit Skrzypovita  
PRO szampon do włosów 
250 ml women, men
100 ml = 8,76 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,90 zł

■ maska do  
włosów 200 ml 
100 ml = 10,95 zł 
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 29,90 zł

21,90

wszystkie 
rodzaje

■ lakiery do  
włosów 250 ml 

■ pianki do  
włosów 150 ml
100 ml = 6,80 zł / 11,33 zł 
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 21,99 zł

16,99

wszystkie 
rodzaje

■ GLISS 
szampony 
do włosów 
400 ml
100 ml = 3,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90 zł

13,99

2 rodzaje
2,25

■ Panty
wkładki a-20 
1 szt = 0,12 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 3,20 zł

■ patyczki do 
uszu zapas 160 szt
1 szt = 0,02 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 3,90 zł

2,80

20,90

■ Persil proszek do prania 
1,1 kg kolor/biel, żel do 
prania 990 ml, kapsułki 
do prania a-13 kolor/biel
100 g = 2,09 zł / 100 ml = 2,56 zł / 1 szt = 1,54 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

■ Silan płyny do płukania 
tkanin 770 ml, 880 ml 
100 ml = 1,03 zł/1,17 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

wszystkie 
rodzaje

9,99

wszystkie 
rodzaje

7,99

■ Clin płyn do 
szyb rozpylacz 
500 ml
100 ml = 1,60 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 9,99 zł

■ Sidolux płyn 
uniwersalny 1l
100 ml = 0,65 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,59 zł

wszystkie 
rodzaje

6,69

21,90

■ Colgate Cavity, 
Herbal, Herbal White, 
Triple White
pasty do zębów 75 ml
100 ml =  7,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

5,99

■ Perlux kapsułki 
do prania kolor, białe,
uniwersalne a-24 
1 szt = 1,13 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,99 zł

3 rodzaje

26,99

■  Perlux żel do prania  3 l 
kolor, uniwersalny
100 ml = 0,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 23,90 zł

23,99

■ papier toaletowy 
COTTON 
5 warstwowy a-4
1 szt =  3,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

11,99

wszystkie kolory

■ Casting kremy 
koloryzujące
1 szt = 27,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 28,90 zł

27,90

wszystkie kolory

15,99

■ Tornado 
ręcznik a-1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł

■ Turbo 
ręcznik a-1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł

15,99

■ papiery toaletowe 
nawilżane a-48
1 szt = 0,12 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

5,49wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

2 rodzaje
10,99

■ papier toaletowy 
a-8  trzywarstwowy
1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 10,99 zł

■ Dove żele pod 
prysznic 400, 450 
ml women, men
100 ml =  3,50 zł / 3,11 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed 
obniżką 19,99  zł

13,99

wszystkie 
rodzaje

wszystkie kolory

■ Excellence 
farby do włosów
1 szt = 30,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 42,90,99 zł

30,90

4 rodzaje

■ Sidolux Expert 
płyn do mycia paneli, 
drewna, PCV 750 ml
100 ml = 1,30 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

9,99

■ chusteczki 
higieniczne 
karton a-90, a-120
1 szt = 0,07 zł/0,05 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

6,99

■ Camilla, 
Jedwab papiery 
toaletowe a-8
1szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

10,99

■ ręcznik 
papierowy 
MEGA a-2 
1 szt =  3,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 8,99 zł

6,99

■ Coccolino 
płyny do płukania 
tkanin 966 ml
100 ml = 1,14 zł
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■ Color Naturals 
farby do włosów 
1 szt = 16,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

wszystkie 
kolory

16,99

10,99
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